巢湖海螺水泥有限责任公司

巢湖水泥厂和东关水泥厂厂外铁路拆除回收工程踏勘现场确认函

根据招标公示文件要求，各投标人必须经现场实地踏勘了解实际情况后，并符合相关资质要求的单位，方可参加投标。不接受未踏勘现场的投标单位标书，需提前联系现场踏勘对接人预约和签到，并形成踏勘现场确认函。

踏勘单位名称（盖公章）：
法定代表人：

现场踏勘人姓名：

踏勘日期：
上述单位已进行实地踏勘：

1.经现场踏勘，该投标单位对该项目现场实际情况已充分了解。

2.该投标单位若中标，不得对场地现状提出异议，不得以不了解现场情况为由拒绝签署项目合同、拒绝履约招标文件中所规定的各项义务。
特此证明！

巢湖水泥厂踏勘对接人黄景华13905650160，签名：              。

东关水泥厂踏勘对接人刘新年13966387486，签名：              。